MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Rua Rio Branco, 1780 – Vila Teixeira - CEP 13.320-271- Salto/SP

Fone (11) 4602-9199  E-mail: cex.salto@ifsp.edu.br

COMUNICADO Nº 003/2019

RESULTADO PRELIMINAR DA ELEIÇÃO DO COLEGIADO DO CURSO DE GESTÃO

DA PRODUÇÃO INDUSTRIAL

Salto, 25 de setembro de 2019.

A Comissão Eleitoral para as eleições de recomposição do Colegiado do Curso de

Gestão da Produção Industrial do IFSP campus Salto, no uso das atribuições que lhe

são conferidas, torna pública o resultado preliminar da eleição por segmento em ordem

de votos, dando publicidade aos candidatos votados.

Candidatos do Segmento DISCENTE:

CANDIDATO VOTOS PRELIMINAR

Israel Mori 3 TITULAR

Candidatos do Segmento DOCENTE:

CANDIDATO VOTOS PRELIMINAR

Reinaldo Batista Leite 5 TITULAR

Fábio Lumertz Garcia 4 TITULAR

Bruna Lammoglia 2 TITULAR

Joana de São Pedro Inocente 1 TITULAR

Renato Francisco Lopes Mello 0 TITULAR

Juliana Arruda Vieira 0 SUPLENTE

_________________________________

Tatiana Bussaglia de Moraes
Presidente da Comissão Eleitoral